
 

 

İPSALA ANADOLU LİSESİ ÖZEL EĞITIM VE DÂHİL ETME POLITIKASI 

 

A. Özel Eğitim İhtiyacı ve Dâhil Etme Politikasının Tanımı: 

 

Bu politika, İpsala Anadolu Lisesi öğretmen ve müdür yardımcılarından oluşan bir komisyon 

tarafından hazırlanmıştır ve her eğitim yılı sonunda yeniden gözden geçirilir. Öğrencilerin 

eğitim öğretime dâhil edilmesi ve eğitim ortamlarının farklılaştırılması veya çeşitlendirilmesi 

ile bağlantılı her türlü durum Özel Eğitim Politikası başlığı altında ele alınır. Kapsayıcı 

eğitimin bir gereği olarak çeşitlilik, İpsala Anadolu Lisesi ´nde anahtar bir terim olarak kabul 

edilegelmiştir. 

 

B. "Özel Eğitim İhtiyacı" ve "Dâhil Etme" Terimleri: 

 

Özel Eğitim İhtiyacı terimi, becerilerini en iyi şekilde ortaya koymak ve akademik başarıya 

ulaşmak için öğretim koşullarının gözden geçirilmesi veya farklılaştırılması ihtiyacı olan 

öğrencileri ifade eder. Bu öğrencilerin, duyu bozukluğu gibi fiziksel sorunları veya dikkat 

eksikliği gibi öğrenme bozuklukları olabilir. 

 

Dâhil etme terimi, öğrencilerin etkili sosyal iletişim veya davranış kontrolü eksikliği gibi 

ihtiyaçlarına uygun olarak farklılaştırılmış öğrenme fırsatlarını deneyimleme imkanı 

buldukları durumlar için kullanılır. 

 

Her iki durum da saygı çerçevesinde ele alınır ve her öğrenci kendi entelektüel kapasitesini 

gerçekleştirmek için kendine has kişisel gelişim tarzı ve metodu olan bir birey olarak kabul 

edilir. 

 

 

C. Özel Eğitim İhtiyacı ve Dâhil Etme Politikasının Amacı: 

 

İpsala Anadolu Lisesi çalışanları tarafından hazırlanan bu dâhil etme politikası; 

- Öğrencilerin becerileri ve engellerinin yanı sıra, bireysel ihtiyaçları arasındaki 

farklılıkları tanımayı ve anlamayı, 

- Farklılaşan öğrenci becerilerine göre uygun öğrenim ortamları organize etmeyi, 

- Tüm öğrencilerin, müfredatta öngörülen ve Bireysel Eğitim Planına göre belirlenen 

hedef ve becerileri gerçekleştirmesini güvence altına almayı, 

- Öğrencilerin çeşitli beklentileri ve talepleriyle uyumlu öğrenim etkinliklerini 

planlamayı ve programlamayı, 

- Tüm öğrencileri engeller olmaksızın başarıya yönelten anlamlı bir öğrenme atmosferi 

oluşturmak için, tüm okul paydaşlarını ve çalışanlarını sürece dâhil etmeyi, 

- Tüm okul politikalarının öğrencilerin eğitime dâhil edilmesi süreciyle entegre 

edilmesini ve halihazırda devam eden, öğrencilerin ihtiyaçlarına uygun 

bireyselleştirilmiş programların oluşturulması sürecini iyi yönetmeyi hedeflemektedir. 

 

D. Okulun Rolü: 

Okul Özel Eğitim İhtiyacı ve Dâhil Etme Politikasının uygulanmasında hayati bir rol oynar. 

Okulun sorumlulukları aşağıdaki maddelerle açıklanabilir: 

 

 

 

 



 

 

 Okul yönetimi; 

  

 Dâhil Etme Politikasının içeriğinin özel eğitimle ilgili tüm ulusal kanunlara ve 

düzenlemelere uygun olduğundan, 

 Okul çalışan ve öğrencilerinin bireysel farklılıkların öneminin farkında olduğundan ve 

tüm öğrenim alanlarında esnekliğin çalışanlar arasında ortak bir terim olduğundan, 

 Okul faaliyetlerinde, öğretim ve öğrenim yaklaşımlarının bir gereği olarak, dâhil edici 

yöntemlerin teşvik edildiğinden emin olmakla yükümlüdür. 

 

 

 Öğretmenler; 

  

 Tek dersin veya sınıfın öğretmeni olmadıklarından, tüm öğrencilerin 

sorumluluklarının bir parçası olduğundan, 

 Farklılaştırılmış öğrenim faaliyetlerine katılım gösterecek eğitim ve beceriye sahip 

olduklarından, 

 Özel eğitim ihtiyaçlarının karşılanmasında önemli yeri olan öğrencilerin geri 

bildirimleri ve sorularının vaktinde alındığından, 

 Etkili katılımın sağlanması adına, öğretim ve öğrenim faaliyetlerinin çeşitli öğrenci 

ihtiyaç ve hedefleriyle uyumlu olduğundan emin olmakla yükümlüdür. 

  

 Öğrencilerin sorumlulukları: 

 

 Eğitim faaliyetleri öncesinde ve esnasında hislerini ve tercihlerini belirtmek. 

 Sorgulayan bireyler olarak, öngörülen hedefleri gerçekleştirmek için gerekli bilgiyi 

talep etmek. 

 Sürdürülen süreci destekleyecek yöntem ve tekniklerin geliştirilme sürecine dâhil 

olmak. 

  

 Velilerin ve Yasal Vasilerin Sorumlulukları: 

  

 Topluluğun bir üyesi olarak, eğitim sürecinin planlama ve geliştirme aşamalarına dahil 

olmak. 

 Özel eğitim ihtiyacı ve dâhil etme durumlarında gerekli bilgi ve belgeleri okula ve 

yetkililere temin etmek. 

 Öğrencinin ihtiyaçları ile ilgili koşullarındaki herhangi bir değişiklik ve(ya) gelişme 

durumunda okulu bilgilendirmek. 

 

                                                                                                          

E. Değerlendirme Düzenlemeleri 

 

İpsala Anadolu Lisesi olarak, standartlarımızı ve uygulamalarımızı, öğrencilerin ihtiyaçlarına 

uygun olarak, öğrenme sürecinde farklılaşma ve değişiklik yapma fikrine göre 

oluşturduğumuzdan, bu esneklik ayrıca değerlendirme prosedürlerinde de uygulanacaktır. 

 

Dâhil Etme Politikamızın önemli bir parçası olarak, öğrenme ortamı öğrencilerin hedeflerinin 

en iyisini elde etmelerini sağlamak için tasarlanmıştır ve değerlendirme prosedürleri 

öğrencilerin ihtiyaçları ve çeşitliliğine göre tasarlanacaktır. Kapsamlı sınav düzenlemeleri, 

öğrencilerin destek gereksinimlerine göre planlanır ve başarılarını artırmak için çeşitlendirilir. 



 

 

Değerlendirme düzenlemeleri, öğrenme ve öğretme sürecinin bir parçasıdır; çünkü gerekli 

farklılaşma, öğrenme uygulamaları ile başlar. Öğrenme ortamında, tüm öğrencilerin 

cevaplarını kapsayacak, konuyla ilgili standart ve prensipleri uyguladıktan sonra, 

değerlendirme düzenlemeleri öğrencilerin özel eğitim ve sınav ihtiyaçlarına uygun olarak 

planlanır. Kapsayıcı sınav düzenlemeleri için gerekli olan tıbbi raporlar ve eğitim kanıtları 

gibi tüm belgeler, öğrenci / veli / yasal vasilerin rızası alındıktan sonra uygulanır. 

 

Değerlendirme, öğrencinin profili ile ilgili olması gereken değerlendirmenin bir yolu olarak 

kabul edilir ve bu çeşitlilik, hem sınavlar öncesinde ve hem sınavlar süresince dikkate alınır. 

Kapsamlı bir sınav düzenlemesine ihtiyaç duyan her öğrenci bireysel olarak gözlemlenir ve 

sınav planlama aşamasında, destekleyici ekipman/malzemeler ile ilgili bilgisi olup olmadığı 

da ayrıca kontrol edilir. Öğrencinin durumuna göre uyarlanmış evraklar veya ek süre gibi 

gerekli düzenlemeler, Değerlendirme İlkeleri çerçevesinde uygulanacaktır.  

 

Sınavların uygun standartlarda yürütülmesi okulumuzun sorumluğundadır ve her bir 

öğrencinin başarısına odaklanan değerlendirme koşullarındaki esneklik, tüm öğretim ve 

öğrenim ortamlarında temel hedeflerimizden biridir. 

 

 

 


